
                                         

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Presa d’atto delle variazioni relative ai farmaci di cui alle Procedure Medicinali 7, Medicinali 8, Medicinali 12,

Medicinali 13, Medicinali 14, Medicinali 15 e Vaccini diversi Ed. 2022 destinati alle Strutture dell’ARNAS G. Brotzu. Ditte

varie.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione                                     

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

________________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

VISTA la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti  di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

DATO ATTO che, con la delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

Deliberazione 589/2015;

VISTA la  deliberazione  n.  1500 del  12.12.2022  di  delega  di  funzioni  in  favore  del  Dott.  Davide

Massacci, Responsabile del Settore “Area di acquisti  di  beni sanitari  e servizi/liquidazione

fatture”;

CONSIDERATO che:

• con Atto n. 327 del 03.03.2020, è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla determi-

nazione n. 55 prot. 1768 del 27.02.2020 della Direzione della Centrale Regionale di

Committenza, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a

varie Ditte la fornitura di Medicinali 7 per tre anni;

• con Atti nn. 3 del 11.01.2021, 72 del 21.01.2021 e 103 del 27.01.2021 è stata recepi-

ta l’aggiudicazione di cui alla determinazione n. 408 prot. n. 8294 del 12.11.2020,

della Direzione della Centrale Regionale di Committenza, per la parte di pertinenza

di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la fornitura dei farmaci com-

presi nella Procedura Medicinali 8, per tre anni;

• con Atto  n.  1061 del  22.09.2021 è stata recepita l’aggiudicazione prot.  5850 del

21.07.2021, della Direzione della Centrale Regionale di Committenza, per la parte di

pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la fornitura di Me-

dicinali 12 per tre anni (annuale per il Lotto 66);

• con Atto n. 14 del 13.01.2022 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determina-

zione n.584 prot. n. 9053 del 12.11.2021 della CRC, per la parte di pertinenza di que-

sta Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la fornitura di Medicinali ed. 13 per

tre anni;

%

PDTD/2024/367

luisanna.perra
Font monospazio
381

luisanna.perra
Font monospazio
08.03.2024

luisanna.perra
Font monospazio
08.03.2024



                                         

Segue determinazione n. ___________ del ____________

• con Atto n. 762 del 04.07.2022 è stata recepita l'aggiudicazione di cui alla determina-

zione n. 258 prot. n. 4162 del 24.05.2022 della Centrale Regionale di Committenza,

per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando in favore di varie

Ditte la fornitura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali ed. 14, per anni tre;

• con Atto n. 823 del 15.07.2022 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determi-

nazione n. 293 prot. n. 4821 del 14.06.2022 della Centrale Regionale di Committen-

za, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte

la fornitura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 15, per tre anni;

• con Atto n. 1829 del 08.11.2022 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determi-

nazione n. 459 prot. n. 7045 del 13.09.2022 della Centrale Regionale di Committen-

za, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando la  fornitura

triennale di vaccini diversi ed. 2022 in favore di varie Ditte;

VISTA la  nota  prot.  n.  1923  del  23.02.2024,  rettificata  parzialmente  con  nota  prot.  n.  1928

23.02.2024, con cui la Direzione Generale della Centrale di Committenza ha comunicato le

variazioni intervenute su alcuni lotti aggiudicati nelle Procedure summenzionate (All. A fg. 15);

RITENUTO pertanto,  di  dover  procedere  alle  variazioni  indicate  nella  nota  CRC  prot.  n.  1923  del

23.02.2024, rettificata parzialmente con nota prot. n. 1928 23.02.2024, allegate al presente

atto per farne parte integrante; 

VISTO il D.lgs. n. 50/16;

D E T E R M I N A

Per i motivi indicati in premessa:

1. di procedere alle variazioni indicate nella nota CRC prot.  n. 1923 del 23.02.2024, rettificata parzialmente con

nota prot. n. 1928 23.02.2024, allegate al presente atto per farne parte integrante.

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE

Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
381

luisanna.perra
Font monospazio
08.03.2024



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/10

Variazioni in materia farmaci - Aggiornamenti al 23 febbraio 2024Oggetto:

01-09-00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
01-09-07 - Servizio Spesa sanitaria

AOU Cagliari - Direzione Generale
AOU Cagliari - Maria Piras
AOU Sassari - Protocollo
AOU Sassari - Servizio acquisti
AREUS - direzione generale
AREUS - protocollo generale
AREUS - Sara Sanna
ARNAS Brotzu - Davide Massacci
ARNAS Brotzu - Federica Pillai
ARNAS Brotzu - protocollo generale
ARNAS Brotzu - Sara Simbula
ARNAS Brotzu - Servizio Provveditorato
AOU Cagliari – Arianna Cadeddu
AOU Cagliari - Raffaele Deidda
ARNAS BROTZU – Michela Pellecchia
ARES Sardegna - Protocollo generale
ARES Sardegna - Maria Alessandra De Virgiliis
ARES Sardegna - Pasqualina Romano
12-01-00 - Direzione Generale della Sanita'
DG Sanità – Paolo Carta
ARES Sardegna - SC Acquisti di Beni
AOU Cagliari - Roberta Sanna
AOU Sassari - Battistina Sanna
AOU Sassari - Adriana Satta
AOU Sassari - Farmacia Ospedaliera
AOU Sassari - Stefania Demontis
AOU Sassari - Gabriella Carmelita
DG Sanità dott.ssa Francesca Decannas
fdecannas@regione.sardegna.it
ARES Servizio Acquisti Davide Podda

Medicinali 13 Lotto 3 in accordo quadro 3 -Grifols Italia sr

Con Determina nr. 764/2023 (G.U. n. 1 del 02.01.2024), AIFA ha determinato un aumento del prezzo

massimo di cessione ospedaliera della specialità Immunoglobulina umana normale uso endovenoso

FLEBOGAMMA DIF®, portando così tale prezzo massimo di cessione ospedaliera ad € 65,00 / gr IVA

esclusa.

All. "A" Fg. 15



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/10

PROCEDU

RA

CODICE 

AIC

CODICE 

SISAR

CODICE 

CIG

Lotto sub-lotto NOME 

COMMERCIA

LE

UNITA' 

DI 

MISURA

(gara)

Prezzo 

unitario 

di offerta 

(€, IVA 

esclusa)

Nuovo 

prezzo 

unitario 

di 

offerta 

(iva 

esclusa)

GARA 

MEDICINALI

13 - AQ 

ART.54 

COD. 

CONTRATTI

- SENZA 

QUOTE 

APERTO A 

TUTTI I 

FORNITORI 

IDONEI

040267039 34485186 8822832F47 6 A FLEBOGAMM

A DIF 5% 5 gr

grammo 54,94540 65,00

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

3/10

GARA 

MEDICINALI

13 - AQ 

ART.54 

COD. 

CONTRATTI

- SENZA 

QUOTE 

APERTO A 

TUTTI I 

FORNITORI 

IDONEI

040267054 1256828 8822832F47 6 quater FLEBOGAMM

A DIF 5% 20 

gr

grammo 54,94540 65,00

GARA 

MEDICINALI

13 - AQ 

ART.54 

COD. 

CONTRATTI

- SENZA 

QUOTE 

APERTO A 

TUTTI I 

FORNITORI 

IDONEI

040267027 1256843 8822832F47 6 bis FLEBOGAMM

A DIF 5% 2,5 

gr

grammo 54,94540 65,00

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

4/10

GARA 

MEDICINALI

13 - AQ 

ART.54 

COD. 

CONTRATTI

- SENZA 

QUOTE 

APERTO A 

TUTTI I 

FORNITORI 

IDONEI

040267041 1256827 8822832F47 6 ter FLEBOGAMM

A DIF 5% 10 

gr

grammo 54,94540 65,00

GARA 

MEDICINALI

13 - AQ 

ART.54 

COD. 

CONTRATTI

- SENZA 

QUOTE 

APERTO A 

TUTTI I 

FORNITORI 

IDONEI

040267066 1161666 8822832F47 6 quinquies FLEBOGAMM

A DIF 10% 5 

gr

grammo 54,94540 65,00

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

5/10

GARA 

MEDICINALI

13 - AQ 

ART.54 

COD. 

CONTRATTI

- SENZA 

QUOTE 

APERTO A 

TUTTI I 

FORNITORI 

IDONEI

040267078 1256829 8822832F47 6 sexies FLEBOGAMM

A DIF 10% 10 

gr

grammo 54,94540 65,00

Medicinali 15 – Lotto 56 – Astrazeneca spa

Affiancamento al farmaco oncoematologico Calquence (acalabrutinib) indicato nella leucemia linfatica

cronica della nuova formulazione in compresse. Rimane invariata l’indicazione, la posologia ed il prezzo

della formulazione in capsule.

PROCEDU

RA

CODICE

ATC

CODICE

AIC

CODICE

SISAR

CODICE

CIG

Lotto sub-

lotto

PRINCIPIO

ATTIVO

N O M E

COMMERCI

ALE

FORMA

FARMACE

UTICA

DOSAG

GIO

UNITA'

D I

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

G A R A

MEDICINAL

I 15

L01EL02 0491550171540416 9182214AB156 A ACALABRUTI

NIB

CALQUENC

E 100 mg

capsule

rigide

CAPSULE 100MG CAPSULE62,43000

G A R A

MEDICINAL

I 15

L01EL02 0491550311582541 9182214AB156 B (in

affian

came

nto)

ACALABRUTI

NIB

CALQUENC

E*56 cpr riv

100 mg

compresse 100MG compressa62,43000

francesca.cutrano
Matita

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

6/10

Medicinali 8 – Lotto 237 Janssen Cilag spa

Con la Determina inerente la specialità medicinale Opsumit (52/2024) sono state rinegoziate le condizioni

negoziali di Opsumit, pubblicata in Gazzetta Ufficiale Serie Generale n.31 del 07/02/2024, JANSSEN-

CILAG SpA,

PROCEDURACODICE

ATC

CODICE

AIC

CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

Nuovo

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

Prezzo a

confezione

G A R A

MEDICINALI

8

C02KX04 043174022 1202069 8341060C73 237 A OPSUMIT 30

CPR 10 MG

COMPRESSA79,73400 60,01633 € 1800,49

Medicinali 8 – Lotto 1087 – Novartis Farma spa

A partire dal 19 Febbraio 2024, Fidia Farmaceutici S.p.A. agirà come concessionario di vendita in Italia

della specialità in oggetto. Vengono automaticamente estese le condizioni contrattuali pattuite, restando

espressamente inteso che Fidia assumerà tutti i diritti e gli obblighi connessi al rapporto di fornitura in

essere.

Gli Ordini di Acquisto dovranno essere inviati a Fidia Farmaceutici S.p.a.

Customer Service Ospedaliero

ID PEPPOL 0211:IT00204260285

PEC: ordinipa@pec.fidiapharmapec.it

E-mail: customerservice@fidiapharma.it

Tel. N. verde: 800.690.590

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

7/10

PROCEDURA Lotto CODICE

ATC

CODICE

AIC

CODICE

SISAR

N O M E

COMMERCIALE

DOSAGGIO UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

Ragione

sociale

fornitore

Ragione

sociale

nuovo

fornitore

G A R A

MEDICINALI 8

1087 S01EC04 034770014 3514 AZOPT 10 mg/ml

co l l i r i o ,

sospensione - 1

flacone 5 ml

5 ML (10 MG

/ML)

FLACONE 2,50000 NOVARTIS

FARMA SPA

F i d i a

Farmaceuti

ci S.p.A.

Medicinali 12 – Lotto 87 – Tillomed

Con comunicazione del 20 febbraio 2024 Tillomed ha rettificato il prezzo unitario precedentemente

comunicato come di seguito indicato :

Prodotto sostitutivo: Lotto 87 – Fentanyl 100 mcg/2ml AIC offerto 035693062 Confezione di vendita: 10

Fiale

Prezzo unitario al pubblico (IVA esclusa): euro 0,434

Prezzo unitario ex factory (IVA esclusa) euro 0,289

Sconto su prezzo Ex-factory: 0,00%

Prezzo unitario euro 0,289/ Fiala

Prezzo a confezione (10 Fiale): 2,89 euro

PROCED

URA

CODIC

E ATC

CODICE

AIC

CODIC

E

SISAR

CODICE

CIG

Lotto sub-

lotto

PRINCIP

I O

ATTIVO

N O M E

COMMERCI

ALE

FORMA

FARMACEU

TICA

DOSAGG

IO

UNITA'

D I

MISUR

A

(gara)

Prezzo

unitario

d i

offerta

(€, IVA

esclusa)

Prezzo

unitari

o

rettifica

to

G A R A

MEDICINA

LI 12

N01AH010356930

62

15816388713147C

5B

87 A FENTAN

I L

CITRATO

Fentanyl

100 mcg

/2ml AIC 10

fiale

FIALE 0,1 MG FIALA 0,304000,289

francesca.cutrano
Matita

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

8/10

Medicinali 7 – Lotto 6 – Astrazeneca spa

DETERMINA 12 febbraio 2024, Regime di rimborsabilità e prezzo, a seguito di nuove indicazioni

terapeutiche, del medicinale per uso umano «Imfinzi». (Determina n. 96/2024).- Gazzetta Ufficiale n. 40 del

17.02.2024

PROCEDURACODICE

ATC

CODICE

AIC

CODICE

SISAR

CODICE

CIG

Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

P rezzo

unitario di

offerta (€,

IVA esclusa)

Nuovo

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

G A R A

MEDICINALI

7

L01XC28 047089026 1379011 81744878116 B IMFINZI 50MG/ML

CONCENTRATO

PER SOLUZIONE

PER INFUSIONE

2,4ML

FIALA 316,00000 222,51€

G A R A

MEDICINALI

7

L01XC28 047089014 1379012 81744878116 A IMFINZI 50MG/ML

CONCENTRATO

PER SOLUZIONE

PER INFUSIONE

10ML

FIALA 1.319,21000 927,11€

Medicinali 8 Lotto 111 – Medicinali 16 Lotto 31 – Astrazeneca spa

DETERMINA 12 febbraio 2024. Regime di rimborsabilità e prezzo, a seguito di nuove indicazioni

terapeutiche, del medicinale per uso umano «Forxiga». (Determina n. 80/2024) – Gazzetta ufficiale 42 del

20 febbraio 2024

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

9/10

PROCEDURACODICE

ATC

CODICE

AIC

CODICE

SISAR

CODICE

CIG

Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

G A R A

MEDICINALI

8

A10BK01 042494070 1232265 833979046C111 A FORXIGA 10 mg

compresse

rivestite con film

COMPRESSA1,02500 0,98250

G A R A

MEDICINALI

16

A10BK01 042494029 1553617 94868761BD31 A FORXIGA 5 mg

28 compresse

rivestite con film

COMPRESSA1,02500 0,98250

G A R A

MEDICINALI

16

A10BK01 042494070 1232265 94868761BD31 B FORXIGA 10 mg

28 compresse

rivestite con film

COMPRESSA1,02500 0,98250

Medicinali 14 – Lotto 8 Amicus Therapeutics srl

Con Determina AIFA n. HTA 83/2023 pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n. 46 del 23/02/2023  il prodotto

Galafold 123 mg ha ottenuto la rimborsabilità per una nuova indicazione terapeutica, con rinegoziazione

prezzo a partire dal 24/02/2024.

PROCEDURACODICE

ATC

CODICE

AIC

CODICE

SISAR

CODICE

CIG

Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

IVA esclusa)

Nuovo Prezzo

unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

G A R A

MEDICINALI

14

A16AX14 04488401

7 /E

1359617 9096095F0A8 A GALAFOLD 14

capsu le

123mg

CAPSULA 804,38535 € 787,3992

Vaccini diversi 2022 – Lotto 6 – Pfizer srl

La Società Pfizer comunica che Trumenba 0.5 ml (decadose) - AIC 045429053 è attualmente carente,

come da comunicazione effettuata ad AIFA in data 30/01/2023. Durante questa fase di carenza, Pfizer si

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

10/10

impegna ad offrire il prodotto in formulazione monodose, come di seguito dettagliato, allo stesso prezzo

per dose della confezione oggetto di aggiudicazione di gara. La formulazione monodose  viene quindi

inserita in affiancamento al fine di far fronte alla situazione di carenza.

PROCEDURA CODICE

ATC

CODICE

AIC

CODICE

SISAR

CODICE

CIG

Lotto sub-lotto N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta iva

esclusa

VACCINI

DIVERSI 2022

J07AH09 045429053 1373627 92811317966 A Trumenba 0.5 ml 10

sir preriempite Da

10 anni in poi

SIRINGA 49,00000 €

VACCINI

DIVERSI 2022

J07AH09 045429014 1582564 92811317966 B ( in

affianca

mento)

Trumenba 0.5 ml 1

sir preriempita Da

10 anni in poi

SIRINGA 49,00000 €

             Il Direttore del Servizio

(ai sensi dell’art. 30 comma 4 L.R. 31/1998)

                   Riccardo Porcu

Siglato da :

ELISABETTA PISCI

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/5

Variazioni in materia farmaci - Aggiornamenti al 23 febbraio 2024 - Rettifica parziale

nota prot. 1923 del 23 febbraio 2024 - prezzo Flebogramma

Oggetto:

01-09-00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
01-09-07 - Servizio Spesa sanitaria

AOU Cagliari - Direzione Generale
AOU Cagliari - Maria Piras
AOU Sassari - Protocollo
AOU Sassari - Servizio acquisti
AREUS - direzione generale
AREUS - protocollo generale
AREUS - Sara Sanna
ARNAS Brotzu - Davide Massacci
ARNAS Brotzu - Federica Pillai
ARNAS Brotzu - protocollo generale
ARNAS Brotzu - Sara Simbula
ARNAS Brotzu - Servizio Provveditorato
AOU Cagliari – Arianna Cadeddu
AOU Cagliari - Raffaele Deidda
ARNAS BROTZU – Michela Pellecchia
ARES Sardegna - Protocollo generale
ARES Sardegna - Maria Alessandra De Virgiliis
ARES Sardegna - Pasqualina Romano
12-01-00 - Direzione Generale della Sanita'
DG Sanità – Paolo Carta
ARES Sardegna - SC Acquisti di Beni
AOU Cagliari - Roberta Sanna
AOU Sassari - Battistina Sanna
AOU Sassari - Adriana Satta
AOU Sassari - Farmacia Ospedaliera
AOU Sassari - Stefania Demontis
AOU Sassari - Gabriella Carmelita
DG Sanità dott.ssa Francesca Decannas
fdecannas@regione.sardegna.it
ARES Servizio Acquisti Davide Podda
Grifols Italia S.p.A. con S.U.

Con la presente, a parziale rettifica di quanto contenuto nella nota prot. 1923 del 23 febbraio 2024, si

comunica che il prezzo corretto della  specialità Immunoglobulina umana normale uso endovenoso

FLEBOGAMMA DIF® è pari a € 64,935 come di seguito indicato. Si specifica che € 65,00 / gr IVA esclusa

è il prezzo massimo di cessione ospedaliera.

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/5

PROCEDU

RA

CODICE 

AIC

CODICE 

SISAR

CODICE 

CIG

Lotto sub-lotto NOME 

COMMERCI

ALE

UNITA' 

DI 

MISUR

A (gara)

Prezzo 

unitario 

di 

offerta 

(€, IVA 

esclusa)

Nuovo 

prezzo 

unitario 

di 

offerta 

(iva 

esclusa)

Prezzo

a

flacone

GARA 

MEDICINA

LI 13 - AQ 

ART.54 

COD. 

CONTRAT

TI- SENZA 

QUOTE 

APERTO 

A TUTTI I 

FORNITOR

I IDONEI

040267039344851868822832F47 6 A FLEBOGAM

MA DIF 5% 

5 gr

grammo 54,94540 64,935 € .

324,68

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

3/5

GARA 

MEDICINA

LI 13 - AQ 

ART.54 

COD. 

CONTRAT

TI- SENZA 

QUOTE 

APERTO 

A TUTTI I 

FORNITOR

I IDONEI

040267054 12568288822832F47 6 quater FLEBOGAM

MA DIF 5% 

20 gr

grammo 54,94540 64,935 € .

1.298,71

GARA 

MEDICINA

LI 13 - AQ 

ART.54 

COD. 

CONTRAT

TI- SENZA 

QUOTE 

APERTO 

A TUTTI I 

FORNITOR

I IDONEI

040267027 12568438822832F47 6 bis FLEBOGAM

MA DIF 5% 

2,5 gr

grammo 54,94540 64,935 €

162,33

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

4/5

GARA 

MEDICINA

LI 13 - AQ 

ART.54 

COD. 

CONTRAT

TI- SENZA 

QUOTE 

APERTO 

A TUTTI I 

FORNITOR

I IDONEI

040267041 12568278822832F47 6 ter FLEBOGAM

MA DIF 5% 

10 gr

grammo 54,94540 64,935 € .

649,35

GARA 

MEDICINA

LI 13 - AQ 

ART.54 

COD. 

CONTRAT

TI- SENZA 

QUOTE 

APERTO 

A TUTTI I 

FORNITOR

I IDONEI

040267066 11616668822832F47 6 quinquies FLEBOGAM

MA DIF 10% 

5 gr

grammo 54,94540 64,935 € .

324,68

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

5/5

GARA 

MEDICINA

LI 13 - AQ 

ART.54 

COD. 

CONTRAT

TI- SENZA 

QUOTE 

APERTO 

A TUTTI I 

FORNITOR

I IDONEI

040267078 12568298822832F47 6 sexies FLEBOGAM

MA DIF 10% 

10 gr

grammo 54,94540 64,935 € .

649,35

              Il Direttore del Servizio

(ai sensi dell'art. 30 comma 4 L.R. 31/1998)

                Riccardo Porcu

Siglato da :

ELISABETTA PISCI

francesca.cutrano
Matita


		2024-03-04T13:13:32+0100
	CUTRANO FRANCESCA


		2024-03-07T15:53:38+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2024-03-08T07:56:29+0100
	PERRA LUISANNA




